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Projektas „BŪK ŠUMNAS!“ siūlo unikalią galimybę moksleiviams ir mokytojams dalyvauti 

veiklose, kurios duos daugiau naudos, nei Jūs galite tikėtis. Tai naudingos žinios, nauja patirtis ir 

naujos pažintys, be to, tai šansas tapti šaunesniam už kitus! 

Moksleiviai, aktyviai domėdamiesi mokslu Jūs neabejotinai geriau pasirengsite pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrai ir / ar brandos egzaminams bei pasirinksite tinkamą ir perspektyvią studijų 

kryptį, kai ateis laikas rinktis.  

Mokytojai, nepraleiskite galimybės pakelti profesinę kvalifikaciją specialiai jums rengiamuose 

seminaruose, edukacinėse veiklose. 

Projekto „Būk ŠUmnas!“ pasiūlymas – tai įvairios naudingos paskaitos, kursai, seminarai, 

konkursai ir olimpiados mokiniams, užsiėmimai fakultetų įsteigtose specializuotose mokyklose, 

laboratorijose, ekskursijos po Universitetą ir jo padalinius – Biblioteką, Botanikos sodą, Dailės 

galeriją, karjeros dienos su studentais, neakademiniai studentų renginiai, įvairios stovyklos ir kt. 

Mokytojams siūlomos įvairios edukacinės veiklos, kvalifikacijos tobulinimo programos.  

Norintiems dalyvauti projekte tereikia: 

1. Apsilankyti Šiaulių universiteto interneto svetainėje adresu www.su.lt/vsm-

visuomenei/mokykloms  ir išsirinkti dominančią veiklą iš siūlomų. 

2. Suburti moksleivių ar mokytojų grupę ir, susisiekus su Universiteto atstovu (kontaktai 

žemiau), suderinti vizitą. 

3.  Jūs galite pasikviesti Universiteto komandą į savo mokyklą! 

 

Projekte dalyvaujantys mokiniai gali laimėti įvairių prizų, kvietimų į kino filmus, spektaklius, 

koncertus, sporto ir kt. renginius. Aktyviausieji bus pakviesti iškylauti vasaros stovyklose: 

žemesniųjų klasių mokiniai – 1-os dienos stovykloje Šiaulių universiteto Botanikos sode, 

aukštesniųjų klasių mokiniai – 2-iejų dienų stovykloje Universiteto poilsio bazėje Balsiuose.  

Veiklų sąrašą nuolat papildysime ir atsiųsime Jums. Laukite pasiūlymų! 
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